**D**omine quid enim opus est tibi  
in hoc mundo. non potest nisi sensibili-  
tatis sit pacem. sed nunc iterum nam  
sit natus proinde. **C**redo de spiritu eius  
angeli ad timideitatem. **O**zzyto ut noster  
renuntiavit sicut manere olybrius sum.

**H**ab' sic pcc. ut q̄ i sensibilitas no  
sic menti dñi ei plenibiles q̄ deficit  
et delectatōes tact. s̄ i hui remittit deficit  
m̄ eē lāudabile et i cōfessō. d̄ ei daniel  
x̄ m̄ dieb̄ M̄ ego daniel h̄agebā dñi ep̄  
dominat̄z tēp̄is p̄m̄e desiderabn̄e no  
cōmēdi et cōv̄z vñm̄ nō itinerat̄ i or  
meni s̄ i n̄ḡuētōm̄e s̄iur q̄ i sensibili  
tias no eē p̄c̄m̄. **P**̄ lōm̄ lōp̄ eē h̄iō  
nem eē v̄ dñb̄. m̄. c̄. t̄d̄. nō. s̄. abitule  
ab oīn̄ delectabili tactus maxic p̄moni  
lōm̄ i b̄ rōm̄ d̄ ei daniel. p̄ ḡ p̄m̄ q̄m̄  
i c̄eb̄. teḡm̄i lōl̄ dedit̄ i lōiam̄ et dīsa  
pl̄lam̄ i om̄i lōz capia. ḡ i sensibili tias  
q̄ uſi. repellit̄ h̄i delectatōes no cōfessō  
la. **Q**uā p̄ḡ marie recedit̄. ap̄cōno  
m̄ et uicem̄ s̄i ȳ eē p̄c̄m̄ remedi  
uit ab illūm̄i ap̄cōto q̄ aliqd̄ fugit̄ de  
lectatōes q̄ p̄c̄m̄ ad i sensibilitate d̄  
ei p̄l̄i i so. eth. q̄ abiciēter delectatōem̄  
m̄i p̄c̄m̄ ḡ i sensibilitas no eē aliqd̄  
viciōe. **C**on̄ s̄i v̄ nich̄ op̄o uentā i p̄m̄i  
s̄ i sensibilitas utra tēp̄is op̄o ut p̄  
p̄l̄i p̄l̄i lō. z. m̄. eth. ḡ i sensibilitas en̄  
viciōe. **D**o do q̄ d̄rāt̄. ord̄m̄ d̄i eē nāo  
utq̄. i delectatōem̄ ap̄c̄m̄ d̄ op̄o uib̄  
nāt̄ ad uicem̄ lōi s̄i i nāt̄ m̄i or̄o redit̄  
ut lō uicem̄ h̄i delectatōib̄ nāt̄m̄ q̄  
uicem̄ eē lāt̄i h̄i nāne t̄ q̄ ad q̄ uicem̄ i

dimidiis uel q[uo]d ad quatuordecim h[ab]entis q[uo]d  
in tantum delectationi refugere q[uo]d p[ro]p[ter]i-  
met ei q[uo]d ut n[on] ad quatuordecim re p[re]cantes  
q[uo]d ordi uili respingunt et h[ab]ent ad mem[ori]am  
f[ac]t[ur]a[rum] sicut etiam ab illis detectari  
h[ab]ent que[st]ionib[us] h[ab]ent op[er]ationes quae[st]ionis lundib[us]  
et sicut uicem cur abstineat p[ro]p[ter] alijs tunc sic  
p[ro]p[ter] sanitatem cor[di]em atq[ue] alibi uincit q[uo]d  
alibi sed delectationib[us] cibis et p[ar]tibus et uer-  
sus et sicut p[ro]p[ter] alijs officiis ex lectionum sicut at  
h[ab]ent tunc uincit acc[ord]e e[st] amissio delectabil-  
ib[us] abstineat ut officium p[ro]p[ter] exequias et illi  
pertinet ad remuenda ait sanitatem  
abstineniam delectabilis q[uo]d quare dicta di-  
uis naturae o[ste]r[ia] q[uo]d se magis acutu[m] ualib[us] abit  
aut nec alijs p[ro]p[ter]dicto[rum] ad sensibili[er]e  
cimum p[ar]tium q[uo]d p[ro]p[ter] ratione rectam. ut et hoc  
ad h[ab]ent officiis  
Ad. n. d. q[uo]d ratione h[ab]ent no[n] p[er] su-  
renseitatis potestis q[uo]d idigit organo q[uo]d  
h[ab]ent h[ab]ent h[ab]ent ut h[ab]ent intentio cor[di] ad  
h[ab]ent ratione utat inservit cor[di] a cor[di] sit p[ro]p[ter]  
operationes delectabilis vii no[n] p[er] ce[re]bro  
ratione i[nt]er cibis si abstineat ab omnibus de lec-  
tabilib[us] p[ro]p[ter] q[uo]d ipso in excessu actum ratione  
plus ul[tra] p[ro]p[ter] idigi cor[di] n[on] tunc p[ro]p[ter]  
ul[tra] ratione utre h[ab]ent delectabilis cor[di]  
ut et id i[nt]er q[uo]d ipso officiis alibi seruit  
ut q[ui] exemplarum nascitur et tunc ipsi ille  
q[uo]d q[ui]dam sp[iritu]ali paginione i[nt]er alios  
discutunt annuit delectabilibus tan-  
dabiliis ab omnibus agnisi. Alii q[uo]d ex  
officio operis operis cor[di]ib[us] et quoniam cir-  
culata natura lundib[us] no[n] abstineat.  
Ad. m. d. q[uo]d delectatio singulada e[st] ad uitia  
p[er]tem no[n] totius q[uo]d ut ultia quatuor q[uo]d ne  
cessitas requirat.

**H**oc. viii. sic p̄ce. viii. q̄i c̄p̄an̄ nō s̄q̄  
p̄nile p̄cān̄ q̄at̄ iñ mat̄h̄ x̄m̄. n̄  
q̄at̄ fārit̄ s̄c̄ p̄m̄l̄z̄ c̄. d̄c̄ s̄ō q̄ p̄m̄  
l̄s̄ nō p̄l̄n̄t̄ iñ m̄nd̄ia t̄eal̄ nō m̄  
t̄m̄nt̄ iñ ḡe p̄nt̄r̄ iñ l̄s̄ c̄n̄ nō t̄eal̄  
t̄at̄ q̄ q̄i ariñ. iñ c̄p̄an̄ q̄ iñ c̄p̄an̄  
nō ēp̄nile p̄t̄n̄. **C**uñ nō h̄m̄t̄i.  
q̄e p̄s̄c̄nt̄ia s̄l̄t̄ q̄e p̄s̄c̄ia ūarḡ aña  
p̄c̄nt̄. p̄i t̄em̄p̄ant̄ia ut p̄h̄t̄ d̄c̄ iñ c̄o  
c̄t̄. q̄ iñ t̄em̄p̄ant̄ia nō ēt̄ p̄c̄m̄ p̄n̄  
le. **C**uñ nō n̄t̄eal̄d̄i + t̄oneal̄d̄i s̄q̄ q̄  
+ t̄delect̄to c̄ q̄et̄ iñ t̄eal̄i ēt̄ q̄ d̄i n̄  
m̄enda t̄e c̄p̄and̄i ȳ d̄c̄t̄. m̄. m̄or̄  
fāc̄te m̄le ariñ a sup̄ r̄am̄ q̄ s̄q̄ q̄e p̄s̄c̄ia

modata uelle l*d p ad hinc*<sup>in</sup> ul  
do hinc almita s*q b* tegans hinc q  
tum hinc. i*modatoue aut uelut no*  
c*itatis spal ut g m ab initio q est mo*  
daria almito. *Sic e q marib* *wit*  
*ab initia spale pre tempore* *Ad*  
*q se sup dci e. ut nroz q yuas*  
*bous vint h uixit passionem* *Ad ubi*  
*uerba spal i*o q p* assio ab ihu at alto*  
*uini ibi uite e ee spale uitate de let*  
*tus aut alborz uate st ab initiale spie*  
*alborz rous t*p* eri magnitudine t*is**  
*reigare alborz qbi ip i*diget admite**  
*raton q*marie* ip*de hanc si* ab*  
*ecia e spal uite* *Ad p g d*o* v uite*  
*ce queyas ut sup p*em* e z*ib* uia b*  
*admitat z quidac ex atia sic m*ta**  
*foraudie q*hinc* s*mod ut ab initio**  
*uidat ex atia uimib; Ad n. d*o* p*ab**  
*m*iam* cor*cavat* no*lohi* ille*te* b*u**  
*u*nic* h*z* s*uiceb*g* q*g* d*u* p*l* b*ab***  
*mag*ced* d*o* b*o* i*pugn*g* le* v*icend*as* q*am*to* forozes* st*q*to* ip*er****  
*mag*ced* d*o* et*u*n* o*p*h* le*te** ab initia**  
*e*spal* uite*p*h* a*ad* c*auite* nalet q*u***  
*u*na* ut*ad* atia*u*na* i*u*na*** Ad m. d*o* q*m**  
*ne*u*na* i*u*na** e*ic*ro* d*o* ab* arte*u*na** aut**  
*alborz* *u*na* z*o* mag*ced* e*ee* ut*spal* n*  
*modatoue*clor*q*ce* modatoue*ne*u*na******

**E**n q̄ si p̄ e de iemmo s̄ q̄ l̄ q̄m̄  
vñ. **V**ñ m̄ iemmo s̄ act̄ vñ  
vñ d̄ iemmo s̄ act̄. **D**ic m̄ cidad s̄ p̄  
exo. **C**erto uti. alia' excusetur ab ob-  
ligacione m̄ p̄cepto. **C**erto de p̄cepto iemmo  
vñ d̄ iemmo s̄ act̄ reprobatur ad iem-  
mo. **V**ñ de h̄ra comencionis iemmo s̄  
act̄ debitis aq̄b; debent abstine.

**H** 20 proprie veritat rem*m* non sercet accepti  
rem in dominus on in illma*s* actd est accept*r* u  
rem*m* non sercet est accept*r* veritat b*u* sercet  
rem*m* non asper*r*ati quod rem*m* non est  
et rem in dominus **P** ull*r* actd rem in dominus recod*a*  
ne*dio* rem in dominus. non rem*m* reced*r* am*ed*io in dominus  
quod rem in dominus ab*u*l*u*te*e* accep*r* **T**unc l*b*  
u*er*at r*ati* non conf*re*mm*m* ali*o*d ib*er* in car  
no*g*n*o* rem*m* d*est* non h*ab*ent rem in dominus ab*u*l*u*te*e*  
quod rem*m* non est act*r* in dominus **G** proqui o*ci*  
one*r* = lo*r* = mat non est act*r* in dominus. l*u* ic  
u*er* non est l*b* quod h*ab*il*u* non quod co*ed*at rem*m* e*n*  
rem*m* non est act*r* in dominus **S** i *q* est quod qui  
ut at*u* r*em* in dominus act*b* ya ad*co*y. vi. in d*ominus  
d*icit* in rem*m* in scia*r* cas*u*itate. **I**bo d*icit*  
ex*is* ab*u*quod act*d* est r*em* in dominus quod p*re*dict*m* ord*in*  
ad*at* in d*ominus l*o*g*o*n*m* ip*on*est*r* veritat g*ra*uit*m*  
mo*r* al*o*rum*m* non rem*m* p*u*'ad*c* in p*u***